

Nystrøm & Krabbe NY A/S

**Randersvej 397
8380 Trige**

CVR-nr. 35 04 64 29

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. marts 2020

Peter Lunddahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nystrøm & Krabbe NY A/S
Randersvej 397
8380 Trige

Telefon: 86232201

Telefax: 47384448

CVR-nr.: 35 04 64 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Peter Lunddahl
Jack Austern
Lone Vium

Direktion

Henning Gudichsen, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

Handelsbanken
Åboulevarden 11
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med jagtartikler og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i selskabets balance indregnet udskudt skatteaktiv på 202 tkr. Det er ledelsens vurdering, at der indenfor en kort årrække kan realiseres overskud, der medfører, at aktivet har den indregnede værdi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 390.715, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 307.163.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende og det er ledelsens vurdering at der i de kommende år ville kunne realiseres tilsvarende resultater, som vil medføre en reetablering af egenkapitalen.

Det er i vid udstrækning selskabets ejerkreds, der har finansieret selskabet og sammenholdt med det positive resultat og den positive likviditet aflægges årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.846.373	2.679
Personaleomkostninger	2	<u>-2.178.168</u>	<u>-2.288</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		668.205	391
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-8.003</u>	<u>-82</u>
Resultat før finansielle poster		660.202	309
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.549	-13
Finansielle indtægter	3	13.058	21
Finansielle omkostninger		<u>-194.631</u>	<u>-241</u>
Resultat før skat		496.178	76
Skat af årets resultat	4	<u>-105.463</u>	<u>-21</u>
Årets resultat		<u>390.715</u>	<u>55</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>390.715</u>	<u>55</u>
		<u>390.715</u>	<u>55</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Webshop		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	8
Indretning af lejede lokaler		57.081	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>57.081</u>	<u>8</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	0
Deposita		67.673	68
Finansielle anlægsaktiver		<u>67.673</u>	<u>68</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>124.754</u>	<u>76</u>
Handelsvarer		6.132.689	6.427
Varebeholdninger		<u>6.132.689</u>	<u>6.427</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.455	13
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		126.946	119
Andre tilgodehavender		0	13
Udskudt skatteaktiv		201.522	307
Tilgodehavender		<u>405.923</u>	<u>452</u>
Likvide beholdninger		<u>61.812</u>	<u>62</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.600.424</u>	<u>6.941</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.725.178</u></u>	<u><u>7.017</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		<u>-807.163</u>	<u>-1.198</u>
Egenkapital	7	<u>-307.163</u>	<u>-698</u>
Banker		<u>577.024</u>	<u>845</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>577.024</u>	<u>845</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	264.938	249
Banker		1.724.726	2.181
Modtagne forudbetalinger fra kunder		280.324	254
Leverandører af varer og tjenesteydelser		728.901	411
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.638.729	2.991
Anden gæld		817.699	770
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>14</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.455.317</u>	<u>6.870</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.032.341</u>	<u>7.715</u>
Passiver i alt		<u>6.725.178</u>	<u>7.017</u>
Udvikling i virksomhedens økonomiske forhold og forventninger til fremtiden	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	9		
Leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualposter mv.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter og ejerforhold	13		

Noter

1 Udvikling i virksomhedens økonomiske forhold og forventninger til fremtiden

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende og det er ledelsens vurdering at der i de kommende år ville kunne realiseres tilsvarende resultater, som vil medføre en reetablering af egenkapitalen.

Det er i vid udstrækning selskabets ejerkreds, der har finansieret selskabet og sammenholdt med det positive resultat og den positive likviditet aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.862.902	2.000
Pensioner	141.235	134
Andre omkostninger til social sikring	59.295	56
Andre personaleomkostninger	114.736	98
	<u>2.178.168</u>	<u>2.288</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.429	11
Valutakursgevinster	1.629	10
	<u>13.058</u>	<u>21</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>105.463</u>	<u>21</u>
	<u>105.463</u>	<u>21</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Webshop</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2019	188.747	195.973	350.000
Tilgang i årets løb	0	0	57.081
Kostpris 31. december 2019	<u>188.747</u>	<u>195.973</u>	<u>407.081</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	188.747	187.970	350.000
Årets afskrivninger	0	8.003	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>188.747</u>	<u>195.973</u>	<u>350.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>57.081</u>

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Kostpris 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>80.000</u>	<u>80</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	-178.127	-165
Årets resultat	17.549	-13
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>80.578</u>	<u>98</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>-80.000</u>	<u>-80</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Jagtbiografen NY ApS	Aarhus	100%

7 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-1.197.878	-697.878
Årets resultat	0	390.715	390.715
Egenkapital 31. december 2019	<u>500.000</u>	<u>-807.163</u>	<u>-307.163</u>

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2019</u>	<u>Gæld 31. december 2019</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Banker	<u>1.093.567</u>	<u>841.962</u>	<u>264.938</u>	<u>0</u>
	<u>1.093.567</u>	<u>841.962</u>	<u>264.938</u>	<u>0</u>

9 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i selskabets balance indregnet et udskudt skatteaktiv på 202 t. kr. Det er ledelsens vurdering, at der indenfor en kort årrække kan realiseres overskud, der medfører, at aktivet har den indregnede værdi.

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
10 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 12 mdr.	<u>392.674</u>	<u>381</u>

11 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leverandørgæld har pengeinstitut stillet garanti på t.EUR 30.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant for 3.000 t.kr. i nuværende og fremtidige erhvervelser af tilgodehavender, driftsmateriel, lager og goodwill mv. efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31.12.19 t.kr. 6.329.

Af den samlede gæld til selskabsdeltagere på 2.639 t.kr. er der givet tilbagetrædelseserklæring til fordel for gæld til pengeinstitut.

13 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Lunddahl Holding ApS
Janus Holding ApS
L Vium Holding ApS
Gudichsen Holding ApS
